2020年 11月 24日

各 位

会社名：株式会社ＪＭホールディングス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証第一部）

問合せ先：取締役経理部長 杉山 洋子

（TEL：03-6453-6810）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2020年 11月 24日付）

氏名 新役職 旧役職

杉 山  洋 子 常務取締役 管理本部長 取締役 経理部長

以上